СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(III   СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

28.04.2018
              № 84
«О внесении изменений в структуру администрации Коровинского сельсовета Бугурусланского района, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района от 29.05.2017 г. № 54».
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Коровинский сельсовет Бугурусланского района Совет депутатов Коровинского сельсовета РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Коровинский сельсовет  Бугурусланского района от 29.05.2017 года № 54 «Об утверждении структуры администрации Коровинского сельсовета Бугурусланского района» следующее изменение:

приложение № 1 решения изложить в новой редакции согласно  приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
И. о. главы муниципального образования                                    Н. В. Комарова

Заместитель председателя Совета депутатов                               А. И. Баняев
Разослано: в дело, бухгалтеру, Бугурусланской межрайонной прокуратуре.

Приложение

к решению Совета депутатов

Коровинского сельсовета Бугурусланского района

от 28.04.2018 № 84
Структура

администрации «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района

Глава муниципального образования

Специалист 1 категории, 2 ст.

Водитель, 1 ст.

Техничка, 0,5 ст.